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Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej Tamów 15.01.2000r. Południowo -Wschodnia Chorągiew Harcerzy 

Rozkaz L.1/2000 
Druhowie ! 

"Czuwam/ To znaczy „(...) nie zamykam się w sobie ,w ciasnym podwórku własnych Interesów czy też nawet własnych osadów”. 
Jan Paweł ll 
Słowa Ojca Świętego mają dla nas szczególne znaczenie, są wyzwaniem I celem działania. Realizując je będziemy pracowali podczas tego symbolicznego dwutysięcznego roku. Mamy dużą szansę na poprawę kondycji naszej Chorągwi, lecz wymaga to wzmożonego wysilku każdego harcerza I instruktora. Liczę wtym miejscu na Waszą pomoc 1 współpracę. Wybór nowych władz nie oznacza automa. tycznego podniesienia poziomu, ale jest początkiem długotrwałego procesu. Im więcej osób zaangażuje się „tym szybciej będą widoczne efekty. Życzę wszystkim y w k / służbie, ji z / pracy oraz tego , aby nowe Milenium stało się przełomem w naszym harcerskim życiu. 
1. Wyjątki z rozkazówi zarządzeń władz nadrzędnych. 
1.1. wyjątek z rozkazu Naczelnika Harcerzy L. 16/99 z dnia 28.12.99r. 
"2. Jednostki organizacyjne: 
2.7. Na wniosek zbiórki instruktorów Południowo Wschodniej -Chorągwi Harcerzy zmalniam z funkcji Komendanta Chorągwi hm. Ireneusza Dzieszko I ie powierzam ją. Ki Chorągwi phm. Maciejowi Gawłowskiemu” 
Podpisał Naczelnik Harcerzyhm. Adam Komorowski. 
1.2. Uchwała Naczelnictwa ZHR z dnia 11.12.99r. w sprawie zatwierdzenia wadz Okręgu Południowo- Wschodniego. "Zgodnie a par. 19 ust.3 lit.f) Statutu ZHR „ Naczelnictwo ZHR zatwierdza hm. Józefa Mitkę na funkcję Przewodniczącego Zarządu Okręgu Południowo- Wschodniego ZHR oraz pwd. Jana Flisaka na funkcje Skarbnika.” Podpisał Przewodniczący ZHR hm. Piotrkoj. 
2. Choragilew 

2.1. Powołuje w skład Komendy Choręgwi Druhów: 
- pwd. Leszka Maca- na funkcję szefa referatu wędrowniczego. 
- pwd. Ireneusza Kozubala - na funkcję szefa referatu zuchowego. 
-wyw. Piotra Kięka- na funkcję sekretarza Chorągwi. 
2.2. Podaję pełn, y sklad Komendy Chorągwi: 
-phm. Maciej gawłowski- Komendant Chorągwi. 
-pwd. Leszek Mac- szef referatu wędrowniczego. 
- pwd ireneusz Kozubal - szef referatu zuchowego. 
- wyw. PiotrKięk- sekretarz Chorągwi. 
3 Starszyzna. 
3.1.Na zbiórce Instruktorskiej wdniu 28.11.99r. została wybrana Komisja Instruktorska w składzie: 
-hm. JózefMitka - Przewodniczący Komisji. 
- hm. Marian Maj. 
-o. hm. Teodor Bielecki. 
3.2. Powołuję Komisję Stopni Harcerskich prowadzących próby do stopnia Harcerza Rzeczypospolitej. -phm. Marek Zalotyński-Przewodniczący. Komisji. 
-phm. Maciej Gawłowski. 
- phm. PiotrRut. 

4. Jednostki organizacyjne. 
4.1. przyjmuję w poczetdruż, żyn Chorągwi: 
- 2 Ropczycką Drużynę Harcerzy "Wagabunda”- p.o. drużynowego pwd.Mateusz Jabłoński HO. -1 Ropczycką Gromadę Zuchową 'Dzielne Wilczeta”- druż, ynowy pwd. Tomasz szczyrek HO. 5. Pochwały 
6. Inne, komunikaty. 
6.1. Informuję, że w dniu 12.02.2000 r. o godzinie 9.00 odbędzie się w Rzeszowie pry ul. Sołarza spotkanie Komendy Chorągwi, Komisji Instruktorskiej oraz hufcowych, drużynowych oraz 
zuchmistrzów ( patrz załącznik). 
5.2. Prosze aby przesłana kopia Instrukcji dotycząca rozliczeń, została włączona do dokumentacji drużyn. 
6.3. Informuję , że uległ zmianie adreskK. omendy Chorągwi Harcerzy - poniżej podaje aktualn, jy adres: Komenda południowo -| wschodniej Chorągwi Harcerzy 
ulPiastowska 2/58 
33-100 Tamów 
tel. (0-14) 621- 40-92. 

CZUWAJ I 

p.o. Komendanta Chorągwi 
phm. Maciej Gawłowski HR 
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HARCERSKIE PODKARPACIE.-Biuletyn Informacyjny Podkarpackiego Okręgu ZHR. 

UCHWAŁY VI ZJAZDU ZHR. 

Uchwał nr 1.- dotycząca określenia kadencji władz. t 

VI Walny Zjazd ZHR , określa w sposób następujący początek i koniec 

dwuletniej kadencji władz Związku: la: 

l. początek kadencji Władz Naczelnych przypada na dzień 

17.10.1999r. , a koniec na VII Zjeździe ZHR, który odbędzie się 

nie później niż 30.11.2001 r. LIE 

2. początek kadencji władz Okręgów przypada na dzień zjazdu 

właściwego Okręgu, które to zjazdy muszą się odbyć nie później 

7 miż na dwa miesiące po VI Walnym Zjeździe ZHR, „Zaś koniec 

kadencji nastąpi na zjeździe właściwego Okręgu, który to zjazd 

musi się odbyć nie później niż dwa miesiące po VII Zjeździe ZHR, 

z zastrzeżeniem ust. 3. A 

3. Okręgi. które dokonały wyboru władz równolegle na okręgowej 

zbiórce wyborczej przed VI Walnym ŻZjazdem nie muszą 

dokonywać nowego wyboru władz. 

Uchwała nr 3 — o współpracy z organizacjami harcerskimi. 

VI Walny Zjazd ZHR dostrzega potrzebę większej współpracy ZHR z 

organizacjami harcerskimi poza granicami Kraju. Ww tym celu 

upoważnia Naczelnictwo do stworzenia rozwiązań organizacyjn, ych. 

  

  

  
  

| Uchwała nr4—w sprawie zaproszenia ZHP do Federacji Harcerstwa 

Polskiego. ł 
VI Walny Zjazd ZHR podtrzymuje wolę za proszenia Związku 

Harcerstwa Polskiego do Federacji Harcerstwa Polskiego. 
  

  

Uchwała nr 5 i : 
VI Walny Zjazd ZHR w obliczu nadchodzącego Tysiąclecia 

widząc zagrożenia niesione przez cywilizację, opartą na relatywiźmie 

etycznym, zaniku wartości, wrażliwości i więzi międzyludzkich oraz 

na niekontrolowanym rozwoju techniki, widzi głęboką potrzebę 

podjęcia działań na rzecz umocnienia rodzin, y. ei i : 

Wrażliwość kształtowana przez prawidłowe więzi rodzinne Jest 

naturalną drogą do budowy cywilizacji życia i miłości, odbudowania 

wiary w godność człowieka i znalezienie jego miejsca w cywilizacji 

technicznej XXI wieku.     
  

(...) W poszczególnych numerach „HP” drukować będziemy pozostałe 
materiały uchwalone na Walnym Zjeździe ZHR. W tym numerze najważniejsze z 

pierwszych Uchwał.    



  

z4 

„HARCERSKIE PODKARPACIE” Biuletyn Informacyjny Podkarpackiego Okręgu ZHR. 

  

Druhny i Druhowie, 
Władze Okręgu zwracają się z gorącym apelem do grona Instruktorskiego oraz 

drużynowych o podjęcie działań celerm uporządkowania w najbliższym okresie skladek 

członkowskich ZHR. 
Opłacanie regularnie składek członkowskich zarówno przez instruktorów jak i jednostki 
organizacyjne pozwoli na stworzenie bazy finansowej niezbędnej do prowadzenia 

działalności obu chorągwi. Niestety Zarząd Okręgu nie jest w stanie podźwignąć całej 

odpowiedzialności za pozyskiwanie środków na pracę harcerską w Okręgu. Przecież 

wszyscy doskonale wiemy jak trudno dziś znaleźć sponsora naszej działalności. Dotacje 

państwowe zasilające nasze konto są znikome i przyznawane z rzadka. Koszty 

działalności agend Okręgu musimy pokryć sami z własnych środków. Są to głównie 
składki instruktorskie i harcerzy starszych, które zostają w całości w kasie Okręgu oraz 

1/3 składek pochodzących od drużyn. Dlatego właściwie rozwiązania są dwa: 
1. podnieść wysokość składki członkowskiej w Okręgu („Instrukcja w spr. zbierania 

składek ...” £ 12. ) 

2. regularnie opłacać własne zobowiązania składkowe, 
Pierwsze jest proste ale bolesne, głownie dla tych którzy płacą swe składki regularnie. 

Drugie rozwiązanie stanowi o naszym szacunku dla idei ZHR-u i jest oczywistą 

konsekwencją przynaleźności związkowej. 
To jakie rozwiązanie przyjdzie nam wybrać wspólnie, stanowić będzie o naszej 

solidarności.   
  

  
„Składki członkowskie ZHR” wyciąg z „Instrukcji w sprawie zbierania 

„składek organizacyjnych”. Uchwała Naczelnictwa nr 80/4 z 01.01.98r. 

4 1. Składki członkowskie zwane dalej SKŁADKAMI płaca wszyscy członkowie i 

uczestnicy Związku, zwani dalej CZŁONKAMI, z zastrz. 6:8 i £9 niniejszej Instrukcji. 

£3. 5. stanowią źródło przychodów budżetowych jednostek org. ZHR wg nast. zasad: 

l.składki wpłacane są z góry za okres kwartału, 2. składki wpłacane są Jednostce 

nadrzędnej w wysokości wynikającej z faktycznej liczby członków, wykazanej spisem za 

rok poprzedni W przypadku zmian z stosunku do danych podanych w spisie należy 

dokonać zgłoszenia tego faktu jednostce nadrzędnej , co automatycznie powoduje korektę 

należnej tej jednostce kwoty składek. 
%8. Z obowiązku wpłacania składek są zwolnione osoby posiadające godność honoro wego 

członka ZHR (członka współdziałającego), przyznana na podstawie odrębnych przepisów. 

9. MoSżna zwolnić członka Związku z obowiązku wpłacania całości lub części składek w 

przypadku trudnej sytuacji materialnej , przy czym zwolnienie jest udzielane na czas 

określony, nie dłuższy niż jeden rok. 
* 11. Obowiązują terminy ... . 1.Do 01 miesiąca poprzedzającego nowy kwartat- 

komendanci jednostek składają do Zarządu Okręgu wnioski o zwolnienie z płacenia 

składek. (..). 4.do 07 dnia rozpoczynającego kwartat- drużynowi przekazuje składki 

hufcowym. 5. Do dnia 14 miesiąca rozpoczynającego nowy kwartał- hufcowi przekazują 

składki do Okręgu. (...) 6. Do dnia 21 miesiąca rozpoczynającego kwartał. Zarządy 

Okręgów przekazują składki do Naczelnictwa. 
412. W uzasadnionych przypadkach Zarząd Okręgu , po uzyskaniu akceptacji Rady 

Naczelnej , może podnieść wysokość składki. Kwoty uzyskane z podniesienia wysokości 

składki w całości zasilają budżet Okręgu. Kwota, o którą zostaje podniesiona składka nie 

może być wyzsza niż 1/3 składki normalnej. 

CA 
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Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej Rzeszów, dn. 15.01.2000r. 
Południowo - Wschodnia Chorągiew Harcerek 

Rozkaz L. 1/2000 

Czuwaj Druhny! 
W poczuciu odpowiedzialności podejmuję się pełnienia służby 

na funkcji Komendantki Południowo - Wschodniej Chorągwi Harcerek ZHR. 
Pragnę aby za łaską Bożą ta moja I Wasza służba na różnorodnych funkcjach , 

była dostrzegana przez harcerki I mimo wielu przeciwności, 

Jbyła lekką I dawała Nam wiele satysfakcji. 

1. Wyjątki z Rozkazu Naczelniczki. 
. Na wniosek zbiórki ogólnej instruktorek Południowo- Wschodniej Chorągwi Harcerek zwalniam z funkcji 

Komendantki druhnę hm. Renatę Dzieszko dziękując za pełnioną funkcję I młanuję p.o. Komendantki w/w jednostki 
druhnę phm. Urszulę Stefańską. 
1.a. Zmiany na funkcji Komendantki. 

1a.1. Anuluję wszystkie dotychczasowe członkinie Komendy Południowo- Wschodniej Chorągwi Harcerek. Dziękuję 
Druhnom za dotychczasowa siużbę na różnych funkcjach. 
2. Chorągiem. 
2.1. Mianuje druhnę phm. Barbarę Szarek wędr. referentką referatu Harcerek. Życzę Ci wiele satysfakcji z pracy z 
harcerkami. 

2.2. Mianuje druhnę phm. Urszulę Stefańską wędr. referentka referatu Religijnego. 
2.3. Mianuję druhnę pwd. Joannę Myszkę sam. Referentka Referatu Zagranicznego. Życzę CI, abyś swoim 
przykładem zachęcała Inne harcerki do nawiązania przyjaźni zagranicznych. 
2.4. Powołuję Komisję Stopnia Przewodniczki w składzie: 
Przewodnicząca hm. Renata Dzieszko wędr. 
Członkinie: phm. Maria Dekert HR, phm. Urszuła Stefańska wedr., phm. Barbara Szarek wędr.. 
2.5. Powołuję Komisję Stopnia Wędrowniczki w składzie: 
Przewodniczaca: phm. Maria Dekert HR, 
Członkinie: hm. Renata Dzłeszko wędr..phm. Urszuła Stefańska wędr., phm. Barbara Szarek wędi. 
3. Instruktorki. 
3.1. Na wniosek Komisj Stopnia Przewodniczki przyznaje druhne Agnieszce Kołcz sam. stopień Przewodniczki. Życzę 
Ci Agnieszko dugiej I owocnej służbyna funkcji tak drogiej memu sercu, którą po mnie będziesz pełnić. 
4. Hufce. 
4.1. Powołuje Komisje Stopnia Samarytanki dla całego Okręgu Rzeszowskiego w składzie: 
Przewodnicząca phm. Urszuła Stefańska wedr., 

pd Agata Szejnar sam., pwd. Agnieszka Kołcz sam., Zofia Rzepka sam. 
. Różne. 

6.1. Składam wielkie Bóg zapłać tym Druhnom, które zorganizowały I uczestniczyły w adoracjach harcerskich przy 
żłóbku Pana Jezusa. Również za zorganizowanie wigilijek oraz nocnych czuwań przed rozpoczynającym się 
Wielkim Jubileuszem 2000 Roku. 

CZUWAJ! 

„ p.o. Komendantki 

„ Ę Południowo- Wschodniej 

Chorągwi Harcerek 
© phm. Urszula Stefańska wędr. 

ADRES KOMENDANTKI CHORĄGWI: 
Urszula Stefańska 

35- 208 Rzeszów 

ul. Mikołajczyka 12/221 
R tel. 863-59-20. 

4 o ADRESY CZŁONKIN KOMENDY CHORĄGWI: 

dy Maria Dekert, 37-450 Stalowa Wola ul.Jana Pawła II 46/28. 

© 

I 

—Ż 
4 © 

Barbara Szarek, 37-450 Stalowa Wola ul.11 Listopada 3/37. 
Joanna Myszka, Stalowa Wola ul, Obońców Westerplatte 16/29. 

Renata Dzieszko, 39-300 Mielec ul. Grunwaldzka 12a/14.  



hormuniRaty organ LZQaCYJNEe 
*W związku ze zmianą przepisów państwowych dotyczących wydawania rachunków. Zarząd Okręgu informuje, że Pani Księgowa wydaje stosowne upoważnienia do odbioru faktur. Instruktorzy prowadzący jak iekolwiek rozliczenia winni zaopatrzyć się w takowe upoważnienie, które zawiera m.in. numer identyfikacji podatkowej Okręgu. Upoważnienia wydawane są za potwierdzeniem odbioru. 
* Redakcja Biuletynu Informacyjnego Okręgu zachęca wszystkich harcerki ; harcerzy do umieszczania łamach Harcerskiego Podkarpacia artykułów i informacji ze środowisk naszego Okręgu. Szczególnie zapraszamy i zachęcamy drużynowych do: prezentowania osiągnięć i sylwetki swoich drużyn oraz sylwetek patronów drużyn. *4-5 marca br. w Konstancinie Jeziorna odbedzie sie Konferencja Harcmistrzowska. Tematem jej będzie "Rola Harcmistrzyni, Harcmistrza w ZHR”. W programie wykład poświęcony problemowi autorytetu óraz władzy- him. Wojciech Hausner; a także: psychologia społeczna -prowadzi pani dr B. Weigl z Wyższej zkoły Psychologii: Społecznej w Warszawie. Zgłoszenia na Konferencję przyjmują Komendanci Chorągwi. | * Trwa dokonywanie spisu harcerskiego ZHR za ubiegły rok, wprawdzie kwestionariusze spisowe dotarły do Okręgu dopiero niedawno Zarząd Okręgu oraz; Komendanci apelują o jak najszybsze ale I skrupulatnę dokonanie spisu i odesłanie: kwestionariuszy władzom odpowiedniego szczebla. i 

KALENDARIUM: 
—03 lutego br. w mieszkaniu Przewodniczącego odbyło się posiedzenie Zarządu Okręgu. :. Omawiano między innymi problemy związane z przekazaniem Okręgu, sprawy finansowania Okręgu, sposoby wyegzekwowania rozliczeń m.in. Zlotu X- lecia ZHR, mianowano dh. pwd. Tomasza Manijaka odpowiedzialnym za opracowanie strony internetowej Okręgu oraz podjęto uchwałę o mianowaniu dh. phm. Marka Zalotyńskiego- vice Przewodniczącym Okręgu. Żona Druha Przewodniczącego serwowała przepyszną kolację . 
-Dnia 12 lutego w mieleckiej siedzibie Zarządu Okręgu odbyło się spotkanie poświęcone przekazaniu Okręgu. Uczestniczył w nim przedstawicie/ Komisji Rewizyjnej Związku hm. Dariusz Kuszczak. Po dokonaniu przejęcia aktywów Okręgu Zarząd zebrał się na posiedzeniu. Omówione zostały sprawy niedokończonych rozliczeń BS w Sandomierzu , Zlotu w Lednicy , ponadto powzięto uchwałę o kosztach pośrednich na 2000r. Uch wały . stanowiska Zarządu w omawian ych kwestiach zostaną wydrukowana w Bl. 
—W tym samym czasie odbywała Się w Rzeszowie odprawa instruktorów, druż ynowych harcerzy z Komendantem Chorągwi. Zbiórka poświęcona była przede wszystkim zaplanowaniu pracy chorągwi na najbliższy rok. W odprawie uczestniczyło ponad 20 drużynowych « instruktorów chorągwi. 
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